

شروع ساخت بیش از ۲۸ هزار واحد نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید اصفهان

عملیات احداث بیش از ۲۸ هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید استان اصفهان آغاز شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مدیرکل راه و شهرسازی این استان با اشاره به وضعیت طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید افزود: بیش از ۴۶۵ هزار نفر برای طرح نهضت ملی مسکن در استان ثبت نام کردند که از این تعداد افزون بر ۲۲۹ هزار نفر برای شهرهای جدید استان و مابقی مربوط به شهرهای بالا و زیر یکصد هزار نفر جمعیت هستند.

علیرضا قاری قرآن ادامه داد: تاکنون پروژه بیش از ۲۸ هزار و ۱۰۰ متقاضی طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید استان (بهارستان، فولادشهر و مجلسی) تخصیص داده شده است.

وی اظهار داشت: پس از پالایش متقاضیان ثبت نامی برای شهرهای جدید استان از جمله بهارستان، مجلسی و فولادشهر، بیش از ۶۸ هزار نفر حائز شرایط فعال شناخته شدند که از این تعداد بالغ از ۵۵ هزار نفر مربوط به شهر جدید بهارستان، افزون بر ۱۱ هزار و ۹۰۰ نفر مربوط به شهر جدید فولادشهر و ۹۵۰ نفر مربوط به شهر جدید مجلسی بودند.

وی اضافه کرد: تاکنون بیش از ۶۴ هزار و ۸۰۰ نفر از متقاضیان واجد شرایط طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید استان تأیید نهایی جمعی (دارای چهار شرط) شده و از این تعداد نیز افزون بر ۳۰ هزار و ۸۰۰ نفر اقدام به افتتاح حساب کرده‌اند.

قاری قرآن خاطرنشان کرد: افزون بر ۲۹ هزار و ۵۰۰ متقاضی در این شهرها دارای آورده بیش از ۴۰ میلیون تومان هستند.

وی بیان کرد: تاکنون بیش از ۲۳۰ پروژه در قالب طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای جدید استان تعیین و در این شهرها برای ساخت افزون بر ۲۹ هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی با سازنده قرارداد منعقد شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی اصفهان، یکی از اهداف اجرای طرح نهضت ملی مسکن را بسترسازی برای رونق تولید در حوزه مسکن و ساختمان و برقراری تعادل بین عرضه و تقاضا اعلام و تصریح کرد: در راستای کاهش معضلات تأمین مسکن برای متقاضیان واقعی، زمین ارزان قیمت اقساطی برای اجرای واحد نیز در اختیار آنها گذاشته شده است، بنابراین مردم نباید اجازه دهند که فرصت طلبان با خرید و فروش امتیاز آنها، در این طرح اختلال ایجاد کنند.

به گزارش ایرنا، «نهضت ملی مسکن» طرح دولت سیزدهم برای خانه‌دار کردن مردم است که در آن سهم استان اصفهان ساخت ۲۰۳ هزار واحد در چهار سال اعلام شده است.

مهمترین هدف این طرح برنامه‌ریزی برای تولید یک میلیون مسکن در سال است و در افق چهار ساله، دولت مُصمم به ایجاد چهار میلیون واحد مسکونی در کشور است.

اصفهان حدود پنج میلیون و ۳۰۰ هزار نفر جمعیت در ۲۸ شهرستان دارد و سومین استان پرجمعیت کشور به‌شمار می‌آید.